
cod 27

Nr.

rand

B

Denumirea activelor

fixe

A

- lei -

Total

din care:

10=11+...+16

Reduceri

dezmembrari

si casari

13

transferuri/

cu titlu

gratuit

14

vanzari

15

alte cai

16

Sold

la

sfarsitul

anului

17=3+4-10

Ajustari de val. (amortizari si ajustari pentru depreciere)

Sold la

inceputul

anului

18

Cresteri

19

Reduceri

20

Sold

la sfarsitul

anului

21=18+19-20

Valoarea

contabila

neta

22=17-21

diferente

din reevaluare

11

eliminare

amortizare

12

ACTIVE FIXE

NECORPORALE

01 000000000 0 0 0 0

Cheltuieli de dezvoltare (ct.

203)

02 000000000 0 0 0 0

Concesiuni, brevete, licente,

marci comerciale, drepturi si

active similare (ct. 205)

03 17864179900000000 126 0 17990 0

Alte active fixe necorporale

(ct. 208)

04 391752145580000000 18971 0 58146 156412

TOTAL (rd. 02 la 04) 05 570392325480000000 19097 0 76136 156412

ACTIVE FIXE CORPORALE 06 000000000 0 0 0 0

Amenajari la terenuri (ct.

2112)

07 000000000 0 0 0 0

Constructii (ct. 212), din

care:

08 000000000 0 0 0 0

     - locuinte 09 000000000 0 0 0 0

     - hoteluri 10 000000000 0 0 0 0

     - vile 11 000000000 0 0 0 0

Instalatii tehnice, mijloace de

transport, animale si plantatii

(ct. 213)

12 392664361331280000000 384919 0 4311562 1821566

Mobilier, aparatura birotica,

echipamente de protectie a

valorilor umane si alte active

fixe corporale (ct. 214)

13 750644130111900084600846 55785 0 806429 494690

TOTAL (rd. 07+08+12+13) 14 4677287743424700084600846 440704 0 5117991 2316256

TOTAL ACTIVE FIXE

(rd.05+14)

15 4734326766679500084600846 459801 0 5194127 2472668

CONDUCATORUL INSTITUTIEI, CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

FINANCIAR-CONTABIL,

NOTA:
*) Coloana 5 se completeaza cu cresterile de valoare din reevaluare evidentiate in conturile 105 "Rezerve din reevaluare" si 7813 "Venituri din ajustari privind deprecierea activelor fixe".

**) Coloana 11 se completeaza cu reducerile de valoare din reevaluare evidentiate in conturile 105 "Rezerve din reevaluare" si 6813 "Cheltuieli operationale privind ajustarile pentru deprecierea activelor fixe".

***) Coloana 12 se completeaza cu valoarea amortizarii eliminata din valoarea activului fix in situatia in care reevaluarea se efectueaza de catre evaluatori autorizati. Aceeasi valoare se completeaza

si pe coloana 20 "Reduceri".
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